

Yksityisteiden kunnossapitoavustukset vuonna 2020

70/02.05.01/2020

Tiejaosto 23.04.2020 § 1

Valmistelija: kunnaninsinööri

Sonkajärven kunnan yksityisteiden kunnossapitoavustukset oli haettavana 30.3.2020 mennessä. Myöhemmin jätettyjen hakemusten käsittelystä päättää tiejaosto. Yksityisteiden kunnossapitoavustusmäärärahaa vuodelle 2020 on varattu 45.000 €. Määräraha on noin 60 % edellisvuoden 2019 jaetusta avustusmäärärahan tasosta.

Käsittely: Kunnaninsinööri kertoi tulleista avustushakemuksista. Niiden hakemuksissa esitetty kokonaiskustannusarvio on 474.140 € ja hakeneita tiekuntia oli yhteensä 116 kpl.

Päätettiin käydä läpi hakemukset ja käsittelyn pohjaksi tehdyillä ja tarkistetuilla kustannusarvioesityksillä. Käsittelyn pohjaesityksenä on ollut tiekohtaisen kustannusarvioesityksen tarkistaminen kustannusarvion maksimi käyttäen 1.200 €/km esitarkastettua tiepituutta kohden.

Tiejaosto päättää esittää, että tiekohtainen avustusprosentti 3. ja 4. luokan pääsyteillä/yksityisteille on tiekunnan tarkistetusta kustannusarviosta 9 %, 1. ja 2. luokan pääsytien ja 1. ja 2. luokan läpikulun mahdollistavalla tiellä avustusprosentti on 12 % ja 3. ja 4. luokan läpikulkuliikennettä omaavalla tiellä avustusprosentti on 10 %.

Ennen käsittelyä Eero Kurtelius ilmoitti olevansa esteellinen intressijääviyden perusteella Kiltuan yksityistien osalta ja hän ei osallistunut päätösesityksen tekoon ko. yksityistien osalta. Puheenjohtajana tämän tien osalta toimi Markku Tissari.

Ennen käsittelyä Markku Tissari ilmoitti olevansa esteellinen intressijääviyden perusteella Limi-Saunalahti-Niurunniemi yksityistien osalta ja hän ei osallistunut päätösesityksen tekoon ko. yksityistien osalta.

Ennen käsittelyä Merja Tuovinen ilmoitti olevansa esteellinen intressijääviyden perusteella Jämperin, Kaarakkala-Palosenmäki, Kannaksen, Kiltuan, Käkiniemi-Lamminpään ja Lahdenmäki-Petäjajärvi yksityisteiden osalta ja hän ei osallistunut näiden teiden osalta päätösesityksen tekoon.

Tarkastettiin hakemukset ja tehtiin kunnossapitoesitykset seuraavin tarkistusmuutoksin:

Maksimikustannuksena kustannusarviota ja tiekilometriä kohti päätettiin 1.200 €/km kustannusarviossa. Muutoin tiejaosto tutki perusteet, vertasi ja tarvittaessa alensi kustannusarvion kohtuulliseksi.

Päätösesitys

Kunnaninsinööri:

Myöhemmin saapuneet hakemukset otetaan kunnossapitoavustusten päätöskäsittelyyn. Tiejaosto päättää esittää tekniselle lautakunnalle, että haettuja kunnan yksityisteiden kunnossapitoavustuksia vuonna 2020 myönnetään 116 tiekunnalle yhteensä 44.434 €. Näiden teiden yhteenlaskettu pituus on 449 km.

Päätös

Tiejaosto:

Tiejaosto päätti esittää tekniselle lautakunnalle, että haettuja kunnan yksityisteiden kunnossapitoavustuksia vuonna 2020 myönnetään 116 tiekunnalle yhteensä 44.434 €. Näiden teiden yhteenlaskettu pituus on 449 km.
